Cultura e do Plano de Governo, reafirmando o compromisso da Administração com a excelência e a 

valorização das tradições locais.Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, tendo 

como favorecido a empresa  W PEDROSO PRODUÇÃO E EVENTOS, inscrita no 

CNPJ:57.494.405/0001-40, no valor global de R$ 525.000,00 (quinhentos e vinte cinco mil reais), O 

evento acontecerá na data dos dias 11 e 12 de Dezembro, no centro de eventos, situado na rua 

Governador Bento Munhoz da Rocha Neto, s/n.conforme Termo de referência  em anexo. 

Nova Esperança, 09 de Dezembro de 2025. 

João Eduardo Pasquini

[...]

ESPERANÇA – PR, A SEREM REALIZADAS NOS DIAS 11 E 12 DE DEZEMBRO DE 2025, NO CENTRO DE 
EVENTOS, SITUADO NA RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, S/N. Conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
Forma de pagamento: Em até 30 dias 
Valor Global: R$525.000,00 (quinhentos e vinte cinco mil reais) 
Dotação Orçamentária:  
0600213391006720703390390000 -1000, 0600213391006720703390400000 – 1000. 
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS NOVE (09) DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO (12), DO ANO DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025).